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Kom med ind i en vuggestue hvor hjerte, faglighed og hverdagens små mirakler mødes.
Vuggestuen Spiren søger lige nu, en uddannet pædagog, der brænder for og har erfaring med, at
arbejde med de 0-2-årige børn. 
Vi leder efter en pædagog, der har lyst til at skabe stjernestunder for børnene i vores vuggestue.
En pædagog, der ved, at udvikling sker i det, vi gør sammen – i blikkene, i ventetiden, i de små
skridt og i de store smil. Hos os går faglighed og hjerte hånd i hånd og relationerne er ikke bare et
fokus – de er selve fundamentet for vores måde at være sammen på.
Er du den der vægter at arbejde med de mindste børn og er nærvær, tryghed og omsorg, vigtige
elementer i dit arbejde? Kan du ræse afsted på en scooter på legepladsen og samtidig tilbyde en
tryg favn hvorfra et lille barn kan udforske verden? Brænder du for at skabe værdifulde oplevelser i
børnenes hverdag og kan arbejde reflekteret og målrettet med børnegruppen, så kan det være, at
du er den pædagog og vores nye kollega, der skal være i vores vuggestue.
 
Vores forventninger til dig

Du har erfaring med at arbejde med de 0 til 2-årig. ●

Du er optaget af omsorg og nærvær.●

At du kan li og har lyst til at lege●

 
Du skal være en pædagog, som er bevidst om, at du er en rollemodel for børnene og er deres
inspirationskilde. Du kan sætte ord på ting, begreber, følelser og benævne det, der er omkring
barnet. Du kan sætte dig i barnets sted og tale med barnet i øjenhøjde. Du er optaget af at arbejde
med at skabe udviklende læringsmiljøer hele dagen, både ude og inde. Du skal kunne se
vigtigheden i, at vi sammen har et fælles ansvar for dagen, både i den enkelte gruppe og i huset,
som helhed- og arbejder ud fra at ressourcerne følger børnene.
Det får du 
Vi arbejder primært stueopdelt, men vægter også et stærkt arbejdsfællesskab på tværs i huset. Hos
os bliver du en del af et arbejdsfællesskab, hvor vi er optaget af, at vores indsats og arbejde gør en
positiv forskel for børnene. Det betyder, at vi giver og modtager feedback, sparring og blander os
professionelt i hinandens praksis. Her er plads til at lære, til at blive bedre og til at vokse. Vi
investerer i hinanden, fordi børnene fortjener voksne, der trives, udvikler sig og står stærkt
sammen.
 
Vi tror på, at tryghed og omsorg fra nærværende pædagoger og pædagogmedhjælper, er alt
afgørende for, at børn trives, udvikles og lære. Du får 14 engageret og faglige kollegaer der
brænder for kerneopgaven, en engageret forældregruppe og en børnegruppe hvor leg er kilden til
begejstring og glæde. Du bliver en del af et arbejdsfællesskab, hvor du har mulighed for
medindflydelse på praksis, hvor der er plads til refleksioner og afprøve nye ideer. En arbejdsplads
hvor arbejdsmiljø og trivsel prioriteres højt.   
Aalborg kommune er en børnevenlig kommune, vi arbejder med det mindset og børnesyn, som
danner grundlag for FN’s børnekonvention som indeholder et unikt børnesyn. Vuggestuen Spiren
er optaget af de 5 artikler, der ligger til grund for at Aalborg kommune er en børnevenlig kommune.
Læs mere her. https://www.aalborg.dk/om-kommunen/udvikling-og-projekter/boernevenlig-
kommune-handlingsplan-2024-2028 
I din ansøgning forventer vi, at du har forholdt dig til ovenstående. Hvis du kan se dig selv i det og
vil være en del af vuggestuen Spiren, vil vi meget gerne høre fra dig.
 
Hvem er vi?
Vuggestuen Spiren er beliggende i Vejgaard, er normeret til 38 vuggestuebørn fordelt på 3 stuer.
Vuggestuen Spiren har fællesledelse med naboinstitutionen Børnehaven Regnbuen og er en del af
Dagtilbud Øst, som består af 14 institutioner. Vuggestuen Spiren deler legeplads med børnehaven
Regnbuen og er beliggende tæt ved Golfparken, hvor der er masser af skøn natur og legepladser,
med mange muligheder for bevægelse, fordybelse og aktiviteter. Nærmiljøet byder på mange
legepladser som flittigt bliver besøgt og husets ladcykler gør det muligt at udforske den verden, der
ligger lidt længere væk, end de små ben kan holde til.
Ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer ugentligt med tilknytning i vuggestuen Spiren, med ansættelse i Dagtilbud
Øst. Vi ønsker, at du kan starte den 1. juni 2026 eller snarest derefter. Din arbejdstid vil være i
tidsrummet kl. 06.15-16.45 mandag-torsdag, og fredag kl. 06.15-16.00. Du skal på beregne
mødevirksomhed uden for dette tidsrum, ved personalemøder, sommerfest m.m. Løn- og
ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og indenfor rammerne af lokal løndannelse. I
forbindelse med ansættelsen indhenter vi børne- og straffeattest og reference.
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Arbejdsstedets adresse. Vuggestuen Spiren, Hadsundvej 119, 9000, Aalborg
Sammen med din ansøgning beder vi dig vedhæfte CV og uddannelsesbevis.

Vi venter spændt på at høre fra dig.
 
Ansøgningsfrist d.12. maj kl.12.00
Samtaler afholdes onsdag d.20. maj
 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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